安森防灭指〔2025〕11号

安溪县森林防灭火指挥部关于发布2025年

第10号高森林火险橙色预警信号的通知

各乡镇人民政府，县森林防灭火指挥部成员单位，各国有林场，云中山自然保护区：
现将《泉州市森林防灭火指挥部关于发布2025年第10号高森林火险橙色预警信号的通知》（泉森防灭指〔2025〕10号）转发给你们，请按照预警响应要求加强各项防范措施和应急响应，并提出如下贯彻意见，请一并抓好贯彻落实：

一、立即将橙色警报转发各村居场、林业企业，12月19日至12月23日期间，全县禁止一切野外用火。

二、进一步加强森林防火巡护和高清视频智能监测，加大森林防火宣传力度，开展森林防火检查，做好物资调拨准备。
三、全县专业、半专业森林消防队伍要进入备勤状态，集中待命，一旦出现森林火情要迅速出动、高效处置，确保“打早、打小、打了”， 严防小火酿成大灾。

四、各单位要加强值班值守，带班领导要在岗在位，各乡镇至少要有一名主官带班。橙色警报期间，实行日报告、每天下午4:20前向县森防灭办“零”报告制度。

安溪县森林防灭火指挥部

                      2025年12月18日

（此件公开发布）

	安溪县森林防灭火指挥部办公室
	2025年12月18日印发